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18. JANVARI

APRAKSTS

1.6 | 5M/T 2WD Acenta

1.6 | 5M/T 2WD Acenta

1.6 | 5M/T 2WD Acenta

1.6 | 5M/T 2WD Acenta

1.5 dCi6M/T 2WD Visia

1.6 | 5SM/T 2WD Acenta ar Nissan Connect navigacijas sistému
1.6 | BM/T 2WD Acenta ar Nissan Connect navigacijas sistému
1.6 | 5SM/T 2WD Acenta Sport ar Nissan Connect navigacijas sistému
1.6 | 5SM/T 2WD Acenta Sport ar Nissan Connect navigacijas sistému
1.6 | 5M/T 2WD n-tec

1.6 | CVT (AT) 2WD Acenta

1.6 | CVT (AT) 2WD Acenta

1.6 | CVT (AT) 2WD Acenta

1.6 | CVT (AT) 2WD Acenta Sport

1.6 | CVT (AT) 2WD Acenta Sport

1.5 dCi6M/T 2WD Acenta

1.5 dCi6M/T 2WD Acenta

1.6 | CVT (AT) 2WD Acenta ar Nissan Connect navigacijas sistému
1.6 | CVT (AT) 2WD Acenta ar Nissan Connect navigacijas sistému
1.6 | CVT (AT) 2WD Acenta ar Nissan Connect navigacijas sistému
1.6 | CVT (AT) 2WD Acenta ar Nissan Connect navigacijas sistému
1.6 | CVT (AT) 2WD Acenta ar Nissan Connect navigacijas sistému
1.6 | CVT (AT) 2WD Acenta ar Nissan Connect navigacijas sistému
1.6 | CVT (AT) 2WD n-tec

1.6 | CVT (AT) 2WD n-tec

1.5 dCi6M/T 2WD Acenta ar Nissan Connect navigacijas sistému
1.5 dCi6M/T 2WD Acenta ar Nissan Connect navigacijas sistému
1.6 | CVT (AT) 2WD Tekna

1.6 | CVT (AT) 2WD Tekna

1.6 | CVT (AT) 2WD Tekna

1.6 | CVT (AT) 2WD Tekna Leather (ar adas apdari)

1.6 | CVT (AT) 2WD Tekna Leather (ar adas apdari)

1.6 | CVT (AT) 2WD Tekna Leather (ar adas apdari)

1.6 DIG-T M-CVT (AT) 4WD Tekna Leather (ar adas apdari)

1.6 DIG-T M-CVT (AT) 4WD Tekna Leather (ar adas apdari)

1.6 DIG-T M-CVT (AT) 4WD Tekna Leather (ar adas apdari)

1.6 DIG-T M-CVT (AT) 4WD nismo

1.6 DIG-T M-CVT (AT) 4WD nismo
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Piedavajums spéka 18.01.2014. Metaliska krasojuma cena piemérojama automobiliem ar metalisku krasojumu. Piedavajums nav kombingjams ar citiem piedavajumiem iznemot You+Nissan - Nissan lojalo klientu piedavajumiem.

Attéliem ir ilustréjo$s raksturs.

NNE NUMURS

NNE0265812
NNE0265811

NNE0268403
NNE0263061
NNE0234175
NNE0267367
NNE0260566
NNE0267418
NNEO0267415
NNE0259418
NNE0265815
NNE0265813
NNE0260521
NNE0265819
NNE0248469
NNE0272923
NNE0250068
NNE0268083
NNE0268082
NNE0267362
NNE0263183
NNE0253332
NNE0241951

NNE0270202
NNE0270203
NNE0263067
NNE0251310
NNE0268404
NNE0268405
NNE0261221

NNE0264197
NNE0264196
NNE0260579
NNE0264359
NNE0260561
NNEO0251316
NNE0245895
NNE0264511

KRASA

Tumsi violeta
Sudraba
Balta
Tumsi peleka
Tumsi violeta
Pérlu balta
Tumsi peléka
Brina ar pel€ku interjeru
Tumsi peléka ar sarkanu interjeru
Balta
Tumsi peleka
Tumsi violeta
Sarkana
Melna ar sarkanu interjeru
Pérlu balta ar sarkanu interjeru
Balta
Sudraba
Sarkana
Bridna
Tumsi peléka
Sudraba
Pérlu balta
Melna
Sarkana
Pérlu balta
Bridna
Melna
Tumsi violeta ar peléku interjeru
Pérlu balta ar sarkanu interjeru
Sarkana ar peléku interjeru
Sarkana ar sarkanu interjeru
Sarkana ar sarkanu interjeru
Pérlu balta ar peléku interjeru
Pérlu balta ar peléku interjeru
Sarkana ar peléku interjeru
Tumsi violeta ar peléku interjeru
Pérlu balta

Melna

CENA/ €

€16 570
€16 570
€16 570
€16 570
€17 130
€17 270
€17 270
€ 17 670
€ 17 670
€17 710
€17 970
€17 970
€17 970
€18 370
€18 370
€18 410
€18 410
€ 18 670
€18 670
€ 18 670
€18 670
€ 18 670
€18 670
€19 110
€19 110
€19 110
€19 110
€19 670
€19 670
€ 19 670
€ 20 670
€ 20 670
€ 20670
€ 25 565
€ 25 565
€ 25 565
€28 690
€ 28 690

PILNMENESS

CENA/ Ls

Ls 11 645
Ls 11 645
Ls 11 645
Ls 11 645
Ls 12 039
Ls 12 137
Ls 12 137
Ls 12 418
Ls 12 418
Ls 12 447
Ls 12 629
Ls 12 629
Ls 12 629
Ls 12 910
Ls 12 910
Ls 12 939
Ls 12 939
Ls 13 121
Ls 13 121
Ls 13 121
Ls 13 121
Ls 13 121
Ls 13 121
Ls 13 431
Ls 13 431
Ls 13 431
Ls 13 431
Ls 13 824
Ls 13 824
Ls 13 824
Ls 14 527
Ls 14 527
Ls 14 527
Ls 17 967
Ls 17 967
Ls 17 967
Ls 20 163
Ls 20 163

ATLAIDE / € ATLAIDE/Ls

€2983
€2983
€2983
€2983
€3083
€3109
€3109
€ 3181
€3181
€3188
€3235
€3235
€3235
€ 3 307
€ 3 307
€3 314
€3314
€ 3 361
€ 3 361
€ 3 361
€ 3 361
€ 3 361
€ 3 361
€ 3440
€ 3440
€ 3440
€ 3440
€ 3 541
€ 3541
€ 3 541
€3721
€3 721
€3721
€ 4602
€ 4602
€ 4602
€5164
€5 164

Ls 2 096
Ls 2 096
Ls 2 096
Ls 2 096
Ls 2 167
Ls 2 185
Ls 2 185
Ls 2 235
Ls 2 235
Ls 2 240
Ls 2 273
Ls 2 273
Ls 2 273
Ls 2 324
Ls 2 324
Ls 2 329
Ls 2 329
Ls 2 362
Ls 2 362
Ls 2 362
Ls 2 362
Ls 2 362
Ls 2 362
Ls 2 417
Ls 2 417
Ls 2 417
Ls 2 417
Ls 2 488
Ls 2 488
Ls 2 488
Ls 2 615
Ls 2 615
Ls 2 615
Ls 3 234
Ls 3 234
Ls 3 234
Ls 3 629
Ls 3 629

CENA AR
ATLAIDI/ €

€ 13 587
€ 13 587
€13 587
€ 13 587
€14 047
€ 14 161
€ 14 161
€ 14 489
€ 14 489
€14 522
€14 735
€14 735
€14 735
€ 15 063
€ 15063
€ 15 096
€ 15096
€ 15 309
€15 309
€ 15 309
€ 15 309
€ 15 309
€ 15 309
€ 15 670
€ 15670
€ 15 670
€15 670
€16 129
€16 129
€16 129
€ 16 949
€ 16 949
€ 16 949
€ 20 963
€ 20963
€ 20 963
€ 23 526
€ 23 526

CENA AR
ATLAIDI/ Ls

Ls 9 549
Ls 9 549
Ls 9 549
Ls 9 549
Ls 9 872
Ls 9 953
Ls 9 953
Ls 10 183

Ls 10 183
Ls 10 206
Ls 10 356
Ls 10 356
Ls 10 356

Ls 10 587
Ls 10 587
Ls 10 610
Ls 10 610
Ls 10 759
Ls 10 759
Ls 10 759

Ls 10 759
Ls 10 759
Ls 10 759

Ls 11
Ls 11
Ls 11
Ls 11
Ls 11
Ls 11
Ls 11
Ls 11
Ls 11
Ls 11

013
013
013
013
336
336
336
912
912
912

Ls 14 733
Ls 14 733

Ls 14 733
Ls 16 534
Ls 16 534
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18. JANVARI

APRAKSTS

1.6 | 5SM/T 2WD Acenta ar Nissan Connect navigacijas sistému
1.6 dCi6M/T 2WD Acenta ar Nissan Connect navigacijas sistému
1.6 dCi 6M/T 2WD Acenta ar Nissan Connect navigacijas sistému

2.0 dCi6A/T 4WD Acenta ar Nissan Connect navigacijas sistemu

APRAKSTS

1.6 dCi 6M/T 2WD Acenta ar Nissan Connect navigacijas sistému
1.6 dCi6M/T 2WD Acenta ar Nissan Connect navigacijas sistému
2.0 dCi6A/T 4WD Acenta ar Nissan Connect navigacijas sistému

2.0 dCi6A/T 4WD Acenta ar Nissan Connect navigacijas sistému

SIA NORDE

Skanstes iela 31a, Riga
Talr.: +371 67 388 433

www.norde.lv

Piedavajums spéka 18.01.2014. Metaliska krasojuma cena piemérojama automobiliem ar metalisku

Attéliem ir ilustréjoss raksturs.

NNE NUMURS

NNE0240335
NNE0265426
NNE0251651
NNE0237382

NNE NUMURS

NNE0265432
NNE0246739
NNE0265440
NNE0265448

KRASA

Tumsi violeta
Pérlu balta
Pérlu balta

Tumsi violeta

KRASA

Pérlu balta
Tumsi peléeka
Balta
Balta

CENA/ €

€ 19 621
€ 22 752
€ 22752
€ 27 248

CENA/ €

€ 25 028
€ 25 028
€ 29 525
€ 29 525

PILNMENESS

CENA/Ls

Ls 13 790
Ls 15 990
Ls 15 990
Ls 19 150

CENA/Ls

Ls 17 590
Ls 17 590
Ls 20 750
Ls 20 750

ATLAIDE / € ATLAIDE/ Ls

€ 3532
€4 095
€4095
€ 4905

ATLAIDE / € ATLAIDE/ Ls

€ 4505
€ 4 505
€5314
€5314

Ls 2 482
Ls 2 878
Ls 2 878
Ls 3 447

Ls 3 166
Ls 3 166
Ls 3 735
Ls 3 735

CENA AR
ATLAIDI/ €

€16 090
€ 18 656
€ 18 656
€ 22 343

CENA AR
ATLAIDI / €

€ 20 523
€ 20 523
€ 24 210
€ 24 210

CENA AR
ATLAIDI/ Ls

Ls 11 308
Ls 13 112
Ls 13 112
Ls 15 703

CENA AR
ATLAIDI/ Ls

Ls 14 424
Ls 14 424
Ls 17 015
Ls 17 015

krasojumu. Piedavajums nav kombin&jams ar citiem piedavajumiem iznemot You+Nissan - Nissan lojalo klientu piedavajumiem.




